Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 957/2021/SEMA/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº
8.515 de 30 de Junho de 2006 e no Decreto nº 3.006 de 05 de Maio de 2004 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente, referente ao interstício
Outubro/2020 a Setembro/2021.

ANALISTAS DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA

Adélia Alves de Araújo 79593 9,83

Alexsandre Sales Santana 49973 8,06

Carlos Augusto Santos Muniz 258271 7,92

Claudio José de Figueiredo
Barreto 80569 9,54

Ellen Kênia Kuntze Pantoja 103232 9,83

Fábio Rogerio de Oliveira 269855 9,27

Gislaine Ferreira Soares 80509 9,92

Henrique Sergio Dorileo de Paula 79791 9,46

Martha de Oliveira Silva Barão 52882 9,88

Ozana Rosália da Silva 208733 9,46

Suely da Costa Campos 79523 9,96

Talita Menezes Gomes da Silva 131270 9,98

Winston Roger Sabino Dutra 80428 8,52

TÉCNICO DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA

Creverson London
Magalhães 79553 9,56

Everaldo Pina Maciel 80493 9,71

Klauber Pereira Borges 80501 9,85

Suilene da Costa Campos 79550 8,58

ASSISTENTE DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA

Jone Henrique de Moraes 79682 9,94

Sebastião Wanderley
Paezano 79560 9,81

Servidores que obtiveram sua Avaliação Anual de Desempenho através dos artigos “12 A” e “12 D” do Decreto nº 3.444, de
07 de Julho de 2004.

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA

Carlos Augusto Gomes de Oliveira 250452  Decreto 3444, art
12D

Danny Franciele da Silva Dias
Moraes 250287  Decreto 3444, art 12A

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 04 de outubro de 2021.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f987fd4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f987fd4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:37:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial